Bunun çevirisi ve fotokopisini bu yazımızda bulacaksı-
nız. Enver Paşa'nın yazısı müsvedde halindedir; fakat altında Enver
imzasını taşımaktadır. Atatürk'ün cevabı ise kendi yazısının suretidir.

Bu belgeleri vermeden önce Atatürk'ün Anafartalar Gurubu
Komutanlığına atanması olayını hatırlatmakta fayda vardır :

26 Temmuz 1331 (8 Ağustos 1915) de Anafarta dolaylarında
durum bir haylı karışıktır. Atatürk bu durumdan çok üzüntülüdür.
Çünkü daha önce salık verdiği tedbirler alınmamıştır. Atatürk 8
Ağustos günü ve gecesi geçenleri Arıburnu raporunda şöyle anlatır 1:

Atatürk bu tarihten iki ay on gün sonra, 27 Kasımda,
hastalığı dolayısiyle Anafartalar gurubu Komutanlığını Fevzi Pa-
şa'ya (Rahmetli Fevzi Çakmak) bırakarak komutanlıktan ayrılır.

Ingilizler ise bu tarihten 23 gün sonra 7 Aralık 1331 (20 Aralık
1915) de Çanakkale cephesinden çekilmeye başlarlar.

I. Belge
17. 7. 1331

Ekselans
Enver Paşa,
Osmanlı Imparatorluğu Ordusu ve Donanması Başku-
mandan Vekili, Zatı Şahanenin Yaver-i Ekremi.

Ekselanslannıza, Albay Mustafa Kemal Bey'in yazılı bir dilekçe
ile (hizmetten) ayrılmasını dilemiş olduğunu bildirmekle şeref duyarım.